Criado Por: BENEMANN

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000FA1F54000F00027DC01FEA001B5A3

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4061/13/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, "Requer à SDR a realização
de serviços de drenagem com a colocação de
bueiro na Estrada do Sinot. ".

JUSTIFICATIVA:

Requer à SDR a realização de serviços de drenagem para o escoamento e
colocação de bueiro na Estrada do Sinot em frente a Subestação da CEEE no Monte
Bonito, 9º distrito de Pelotas.

_____________________________________________
JOSÉ PAULO  BENEMANN

VEREADOR